
PREISLISTE  THE PEPPERS             
(Umsatzsteuerbefreit nach § 4 Nr. 20a UStG)

 ________________________________________________________________
Trio: 6 Stunden Programm ab     990,00 € 

z.B.  Aufbau  Anlagen  bis  19.00  Uhr,  Musik  von  CD  bis  ca.  20.00  Uhr, 
Spielzeit der Band von 20.00 bis 00.00 Uhr + eventuelle Zugabe, den Rest der Stunde 
bis ca. 01.00 Uhr Musik von CD zum Ausklang der VA:

THE PEPPERS (Sängerin,  Gitarrist + Voc.,  Keyboarder + Voc, inklusive PA/ Lichtanlage bis ca. 
120 Personen)
Je weitere Stunde der Band (Verlängerung):     200,00 €

________________________________________________________________
Quartett: 6 Stunden Programm ab  1.290,00 €

z.B.  Aufbau  Anlagen  bis  19.00  Uhr,  Musik  von  CD  bis  ca.  20.00  Uhr, 
Spielzeit der Band von 20.00 bis 00.00 Uhr + eventuelle Zugabe, den Rest der Stunde 
bis ca. 01.00 Uhr Musik von CD zum Ausklang der VA:

THE PEPPERS (Sängerin,  Gitarrist +  Voc.,  Keyboarder +  Voc,  Schlagzeuger inklusive  PA/ 
Lichtanlage bis ca. 120 Personen)
Je weitere Stunde der Band (Verlängerung):     250,00 €

 ________________________________________________________________
Quintett: 6 Stunden Programm ab  1.590,00 €

z.B.  Aufbau  Anlagen  bis  19.00  Uhr,  Musik  von  CD  bis  ca.  20.00  Uhr, 
Spielzeit der Band von 20.00 bis 00.00 Uhr + eventuelle Zugabe, den Rest der Stunde 
bis ca. 01.00 Uhr Musik von CD zum Ausklang der VA:

THE PEPPERS (Sängerin, Gitarrist + Voc., Keyboarder + Voc, Schlagzeuger, zusätzlicher Sänger 
oder 2. Sängerin, inklusive PA/ Lichtanlage bis ca. 120 Personen)
Je weitere Stunde der Band (Verlängerung):     300,00 € 

________________________________________________________________
(Die angegebenen Zeiten sind beispielhaft und werden entsprechend dem zeitlichen Rahmen 
Ihrer Veranstaltung angepasst.)

In den Preisen bereits enthalten sind die Kosten für 1,2 kW PA und 4 kW Lichtanlage (für 
bis zu ca. 120 Personen  absolut  ausreichend, sofern der Veranstaltungsraum/ Saal nicht zu 
groß ist, bis ca. 120 qm). Ansonsten auch bereits enthalten der Aufwand für Auf/Abbau der 
Anlagen und An/Abfahrt (Umgebung Braunschweig bis 100 km ab Braunschweig). 

Aufpreise größere PA / Lichtanlage:
1. Aufpreis für mittlere ca. 4 kW PA und ca. 8 kW Licht bis ca. 300 Pers./ 300 qm  € 150,00
2. Aufpreis für mittelgroße 6 kW PA und ca. 8 kW Licht bis ca. 500 Pers./ 500 qm  € 300,00 
3. Aufpreis für große PA und Licht ab ca. 500 Pers./ 500 qm  + Techniker (auf Anfrage)

Aufpreise Fahrtkosten:
Für die  ersten 100 km ab Braunschweig werden keine Fahrtkosten berechnet,  ab 100 km 
berechnen wir je angefangene 50 km € 50,00 Fahrtkostenpauschale, d.h. bis 150 km € 50,00 
oder bis 200 km € 100,00 usw. (Dabei sind die Kosten für den Rückweg bereits eingerechnet.) 
Ab ca. 2 Stunden Fahrtzeit wird eine Unterbringung erforderlich, d. h. der Veranstalter stellt 
kostenfreie  Einzelzimmer  (Ü/F)  zur  Verfügung  bzw.  es  wird  vorab  eine  entsprechende 
Unterbringungspauschale vereinbart.

Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot für Ihre Veranstaltung:

Kontakt: Martin Hoppe Tel.: 0162 / 166 53 05
Reichenbergstr. 3 0531 / 280 90 18 (AB)

38114 Braunschweig Email: info@thepeppers.de
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